
Vojenské zařízení 6440 Pardubice
Provozní středisko 0630 Dobronín

OBJEDNÁVKA na zhotovení díla č. 6440-0630-2021-006
uzavřená ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Zhotovitel:
VHS Zďár nadSázavou, spol. s.r.o.
Sídlo firmy: U malého lesa 1784/5

591 01 Žďár nad Sázavou
Zastoupená: Ladislav Houzar
IČO : 13695355
DIČ : CZ13695355
Číslo účtu : 153444681
Kód banky': 0100
Pozn.: Komerční banka
Zapsán : C 520 vedená u Krajského

soudu v Brně
Zástupce zhotovitele oprávněný jednat
ve věcech technických:

Telefon
email:
Adresa pro doručování korespondence:
U malého lesa 1784/5. 591 01 Žďár nad Sázavou

Objednatel:
Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1,16001 Praha 6
jejímž jménem jedná: Iveta Vamberová, vedoucí
OdP AHNM Pardubice, se sídlem: Teplého 1899,
530 02 Pardubice
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: ČNB Hradec Králové
číslo účtu: 404881/0710
Zástupce objednatele op t
ve věcech
Telefon :
Adresa pro doručování korespondence a faktur:
Agentura hospodaření s nemovitým majetkem ,
Provozní středisko 0630 Dobronín, 588 12
Dobronín

\

Předmět plnění: HL_14/202l - Havarijní oprava vodovodu, Kasárna Dobronín, Vodovodní siť CE 06-08-01/412

Rozpis prací a použitého materiálu Jedn. množství Cena za jednotku CELKEM

HL 14/2021 - Havarijní oprava vodovodní sítě
dle cenové nabídky, která tvoří nedílnou součást
objednávky

kpl 1

CELKEM bez DPH
21% DPH
CELKEM s DPH: 63 716,20 Kč

Platnost objednávky do: 29.1.2021
Místo a termín plnění: Kasárna Dobronín, 01/2021
Způsob předání: na základě zápisu o předání a převzetí
Záruka na dílo: 36
Objednávku ověřil:

Smluvní pokuty: V případě, že zhotovitel bez zavinění objednatele
nezačne plnit sjednaný předmět objednávky do 7 pracovních dnů ode
dne sjednaného pro zahájení díla, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve
výši 10% z celkové ceny díla vČ.DPH a objednatel má právo odstoupit
od objednávky. Fakturační podmínky: Zhotovitel vystaví daňový
doklad do 15 dnů od převzetí díla. Způsob platby: bezhotovostoě.
Splatnost platby: do 30 dnů od obdržení daňového dokladu.

Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č.
2.35/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy
postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.
Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel ve smyslu ustanovení čl. 6 odst. 1 písm. b) nařízení evropského parlamentu a rady (EU)
2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení
o ochraně osobních údajů) (dále jen ,,GDPR“) a ustanovení § 5 odst. 2 písm. b) zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů
a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, shromažďuje a zpracovává jeho osobní údaje, a to za účelem realizace
této smlouvy. Zhotovitel současně dle ustanovení čl. 6 odst. 1 písm. a) GDPR souhlasí s tím, aby objednatel ve smyslu ustanovení
§ 11 zákona č. 101/2000 Sb. shromažďoval a zpracovával o zhotoviteli či jeho statutárních zástupcích údaje v rozsahu titulu,
jména a příjmení, rodného čísla nebo data narození, bydliště, telefonního čísla a e-mailové adresy, a to pouze za účelem plnění
právní povinnosti, které se na objednatele vztahují. Jiné využiti se vylučuje.



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Havarijní oprava Vodovodní sítě

Místo: Kasárna Dobronín

Zadavatel: Česká republika - Ministerstvo obrany
Zhotovitel: VHS Žďár nad Sázavou, spol. s.r.o.

Datum: 27.1.2021

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV
D 1 Zemní práce

33 K 132312211 Hloubení rýh š do 2000 mm v soudržných horninách
třídy těžitelnosti II, skupiny 4 ručně m3 11,250

w Místo havárie
w 3*1,5*2,5 11,250
w

139001101

Součet 11,250

2 K Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního
vedení m3 11,250

34 K 162251122 Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z
horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 m3 9,810

w _______ 11,25-1,44 9,810

35 K 162351123 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z
hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 m3 1,440

36 K 166111111 Přehození neulehlého výkopku z horniny třídy
těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ručně m3 9,810

30 K 167151102 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny
4 a 5 do 100 m3 m3 1,440

5 K 171151103
4------------------

Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů
zhutněných strojně m3 9,810

28 K 171251201

174112101

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 1,440

6 K Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se
zhutněním při překopech inženýrských sítí ručně m3 9,810

7 K 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození,
uloženou do 3 m m3 1,440

w Podsyp a obsyp vodovodního potrubí
w 3*0,8*0,4 0,960
w Podsyp a obsyp přívodního kabelu elektro
w 3*0,8*0,2 0,480
w Součet 1.440

8 M 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový t 2,880
w 1,44*2 'Přepočtené koeficientem množství 2,880

D 8 Trubní vedení

20 K 891239931 Montáž opravných pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN
65 kus

—
1,000

21 M 42271355 pas nerezový opravný, jednoduše upnutý, DN 65,
rozsah (073-080), šířka 200 kus 1,000

18 K 892241111 Tlaková zkouška vodou potrubí do 80 m 348.000
23 K 899722114 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm m 12,000
w Vodovod
w 4 4.000
w Elektro
w 4+4 8,000
w Součet 12,000

D 998 Přesun hmot

25 K
-....... —

998272201 Přesun hmot pro trubní vedení z ocelových trub
svařovaných otevřený výkop t 2,883

26 K 998272224 Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z ocelových
trub svařovaných za zvětšený přesun do 500 m t 2,883

D M Práce a dodávky M
D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích

22 K 460010025 Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru I kpl 2.000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady
D VRN9 Ostatní náklady

37 K VRN9_RP_01 Přirážka k řešení havarijního stavu % 0,100

Strana 2 z



krycí list soupisu prací

Havarijní oprava Vodovodní sítě

KSO: CC-CZ:
Místo: Kasárna Dobronín Datum: 27. 1. 2021

Zadavatel: IČ: 60162694
Česká republika - Ministerstvo obrany DIČ: CZ60162694

Zhotovitel: IČ: 13695355
VHS Žďár nad Sázavou, spoí. s.r.o. DIČ: CZ13695355

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Z Sazba daně
dph základní 21,00%

snížená 15,00%

Cena s DPH v CZK 63 716,20

Projektant

Datum a podpis Razítko Datum a podpis: Ra2:ítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z






